
UCHWAŁA NR XLVIII/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian W Uchwale Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale 

Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy zdnia 10 lutego 2010 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku 

poprzez nadanie nowego brzmienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) zapisom § 2 ust. 3: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł,

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

21.110.002 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1”

2) treści załącznika Nr 1 w dziale 720 poprzez skreślenie dotychczasowego zapisu „w tym: dotacja rozwojowa na 

zadania bieżące (§ 2008)” i zastąpienie go nowym zapisem: „w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030); 

3) zapisom w załączniku Nr 2.1 i Nr 5 w zakresie działu 852 rozdz. 85212, który przyjmuje nazwę: „Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego”; 

4) załącznikowi Nr 2.2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

5) załącznikowi Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznikowi Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan wydatków majatkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

ID: KSKPN-RDODM-YVEZZ-BZXIJ-AWZMG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian W Uchwale Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale 

Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy zdnia 10 lutego 2010 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku 

poprzez nadanie nowego brzmienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) zapisom § 2 ust. 3: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł,

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

21.110.002 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1”

2) treści załącznika Nr 1 w dziale 720 poprzez skreślenie dotychczasowego zapisu „w tym: dotacja rozwojowa na 

zadania bieżące (§ 2008)” i zastąpienie go nowym zapisem: „w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030); 

3) zapisom w załączniku Nr 2.1 i Nr 5 w zakresie działu 852 rozdz. 85212, który przyjmuje nazwę: „Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego”; 

4) załącznikowi Nr 2.2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

5) załącznikowi Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznikowi Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan wydatków majatkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

ID: KSKPN-RDODM-YVEZZ-BZXIJ-AWZMG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian W Uchwale Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale 

Nr XLVII/382/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy zdnia 10 lutego 2010 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku 

poprzez nadanie nowego brzmienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) zapisom § 2 ust. 3: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł,

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

21.110.002 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1”

2) treści załącznika Nr 1 w dziale 720 poprzez skreślenie dotychczasowego zapisu „w tym: dotacja rozwojowa na 

zadania bieżące (§ 2008)” i zastąpienie go nowym zapisem: „w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030); 

3) zapisom w załączniku Nr 2.1 i Nr 5 w zakresie działu 852 rozdz. 85212, który przyjmuje nazwę: „Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego”; 

4) załącznikowi Nr 2.2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

5) załącznikowi Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznikowi Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan wydatków majatkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/385/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

ID: KSKPN-RDODM-YVEZZ-BZXIJ-AWZMG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20D54467-8108-4956-8C1F-FECBA34B992D/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20D54467-8108-4956-8C1F-FECBA34B992D/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20D54467-8108-4956-8C1F-FECBA34B992D/Zalacznik3.xls

